Câmara
Muriicipa

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

í CâmaLaá
m s«mpf« Presente W

barraííogârcas.mtJ«g.br

REDAÇÃO

Ano 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo

|sfog35 Em 12/11/2018.

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 373/2018

às 15:28 hs. □ Requerimento
X Indicação

Assin^^^^^^^^cionário
1' -' ^ -w-fc T * T

□ Moção de
□ Emenda

Senhor Presidente;

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando a colocação de
redutor de velocidade, rua 42, esquina com a rua 31 de março, bairro
Santo Antonio, atendendo ao pedido da moradora Sra. Anita

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., 12 de novembro de 2018.

Dr. JfiMEMpRIGXJES
Ve<;eador-PMDB

Presidente da Comissão de Sjbras PÍbfetiaialSportes, Com. e Meio Ambiente

aprovado por unanimidade
Em sessão de_ ^ 2 HOV. 2_—

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-23S8! 0800 647 6811
harrad02arcas.mt.leg.br - fb.com/camaramHnicipalbarradogarcasRu, S gTTo N« 6lf, entro. Barra do Garça» - MT, CEP: 7860tMtOO

nt.nr.rnha@2mail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidona@barradogarcas.mt.leg.br

Gamara
Municipal .1

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. DercyGomesdaSÜ^
barcadogartaSvmUsg.br

REDAÇÃO

justificativa
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

'"-r ~trafegam nas menciona . , grande número de acidentes, em
mencmnado, utilizada por determinados
virtude do excesso

condutores. redutores, sinalização ou até mesmo um
A colocação de reüu / acidentes venham

semáforo irá disciplinar o trânsito e evrtar que outros
a acontecer. pcneramos contar com a atençao do

Diante do exposto, e p cedido que traduz
U^stre secretário, no atendimento desse nosso pedrdo, q
claramente os anseios da população.

Dr. JAI

Presidente da Comissão de Obrí

ÍUES

Esportes, Com. e Meio Ambiente